Marici 150 Matt
Ronde LED downlight met een lage inbouwhoogte (91mm).
Voorzien van decoratieve aluminium (99,9%) matte reflector
(UGR<22) met brede uitstraling (>77°) en hoge efficiency
(max 125lm/w) met CRI>80. Gesatineerde PS Microprisma
afscherming voor extra comfort. Wit gelakte (RAL 9003)
aluminium behuizing. Wordt geleverd inclusief externe
driver. Snelle en eenvoudige montage met veren. Directe

75°
60°
45°
30° 15° 0° 15° 30°
45°
60°
75°
200
300
400
 cd/klm
Wattage	 Kleur	 Lumen*	 Amperage (mA)	 kg	 Noodvoorz. (u)	 Artikel nr.	 Dimbaar (1-10V)	 Dali	 Casambi
Watts	 Colour	 Lumen*	 Amperage (mA)	 kg	 Emergency (h)	 Article no.	 Dimmable (1-10V)	 Dali	 Casambi
5w	 3000k	 625	 150	 0,75	 1/3	 23013W.05.30M	 23013W.05.31M	 23013W.05.32M	 23013W.05.35M
9w	 3000k	 1125	 250	 0,75	 1/3	 23013W.09.30M	 23013W.09.31M	 23013W.09.32M	 23013W.09.35M
12w	 3000k	 1565	 350	 0,75	 1/3	 23013W.12.30M	 23013W.12.31M	 23013W.12.32M	 23013W.12.35M
18w	 3000k	 2190	 500	 0,75	 1/3	 23013W.18.30M	 23013W.18.31M	 23013W.18.32M	 23013W.18.35M
25w	 3000k	 2990	 700	 0,75	 1/3	 23013W.25.30M	 23013W.25.31M	 23013W.25.32M	 23013W.25.35M
33w	 3000k	 3740	 900	 0,75	 1/3	 23013W.33.30M	 23013W.33.31M	 23013W.33.32M	 23013W.33.35M
5w	 4000k	 655	 150	 0,75	 1/3	 23013W.05.40M	 23013W.05.41M	 23013W.05.42M	 23013W.05.45M
9w	 4000k	 1185	 250	 0,75	 1/3	 23013W.09.40M	 23013W.09.41M	 23013W.09.42M	 23013W.09.45M
12w	 4000k	 1645	 350	 0,75	 1/3	 23013W.12.40M	 23013W.12.41M	 23013W.12.42M	 23013W.12.45M
18w	 4000k	 2300	 500	 0,75	 1/3	 23013W.18.40M	 23013W.18.41M	 23013W.18.42M	 23013W.18.45M
25w	 4000k	 3140	 700	 0,75	 1/3	 23013W.25.40M	 23013W.25.41M	 23013W.25.42M	 23013W.25.45M
33w	 4000k	 3930	 900	 0,75	 1/3	 23013W.33.40M	 23013W.33.41M	 23013W.33.42M	 23013W.33.45M
Opties:
-	1,5 meter snoer met 3-polige Shuko stekker
-	0,5 meter snoer + GST18i3® connector (niet - dimbaar)
-	0,5 meter snoer + GST18i3® and BST14i2 connector (dim)